
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 09 DE FEBRERO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS
GRUPOS PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA
MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO
DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8237** BUENO GUERRERO, SONIA Graduado o Graduada en Maestro en Educación Primaria  12,80

***3520** GARCIA AGUIRRE, AITOR Graduado o Graduada en Sociología  12,80

***6883** JIMENEZ GASENI, ANDREA Diplomado en Publicidad y Relaciones Públicas (primer ciclo)  17,73

***6883** JIMENEZ GASENI, ANDREA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  17,73

***8983** RAMOS LÓPEZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  22,28

***9360** SANCHEZ POLO, ALEJANDRA Licenciado en Historia  42,40

***9614** SANCHO BARRIOS, MIRIAM Graduado o Graduada en Información y Documentación  15,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6978** ALDEA RAMOS, IRENE Graduado o Graduada en Biología  24,79

***5735** BEJARANO MUÑOZ, LARA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***5472** CABEZA FERNÁNDEZ, VANESA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,20

***7676** CARRILLO FERNÁNDEZ, PALOMA Licenciado en Biología  22,69

***9264** COELLO LÓPEZ, RUBÉN Graduado o Graduada en Biología  08,80

***6075** DE MARCOS MAESO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***4075** DIAZ DEL ROSARIO, JOEL Graduado o Graduada en Biología  05,60

***4251** DIAZ DIAZ, CRISTINA Ingeniero Técnico de Telecomunicación  26,42

***8971** FERNÁNDEZ-PACHECO MARTORELL,
CARLOTA

Licenciado en Veterinaria  17,93

***1725** GIMENO TORDERA, CARMEN Diplomado en Enfermería  40,80

***5950** GONZALEZ FORNELL, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  12,40

***5950** GONZALEZ FORNELL, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***7267** GUEDES GARCIA, SABINA KIARA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***9404** HERNÁNDEZ GEREZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  12,80

****1860* HOSSEINZADEH SOURESHJANI,
MAHBOUBEH

Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,20

***3905** LABAT DE HOZ, LETICIA Graduado o Graduada en Bioquímica  42,48

***9791** LARROYA GARCIA, ANA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  25,52

***0606** LÓPEZ DE SILANES TORRES, LEYRE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***7405** MARCOS TORRES, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  40,00

***0253** MENCIA ARES, OSCAR Graduado o Graduada en Veterinaria  47,80

***9264** NIETO PINTADO, RAQUEL Licenciado en Biología  43,60

***5154** OMEDES MARTÍNEZ, SERGI Graduado o Graduada en Biología  10,00

***8632** RUBIO CAMACHO, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  24,12

***4413** SÁNCHEZ MATILLA, JOAQUÍN MANUEL Graduado o Graduada en Biología  11,60

***4313** SANTOS PÍREZ, MARÍA VICTORIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***8996** STROEVICI UNTILA, LUCIA Licenciado en Biología  02,00

***8996** STROEVICI UNTILA, LUCIA Diplomado en Ciencias Empresariales  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2895** ABAD GUILLÉN, FEDERICO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***6666** ALBÓ  TIMOR, ANDREU Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6666** ALBÓ  TIMOR, ANDREU Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

***0527** ALONSO MEZQUITA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***9362** ARES ASENSIO, GONZALO Graduado o Graduada en Geología  06,00

***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  04,00

***8237** BUENO GUERRERO, SONIA Graduado o Graduada en Maestro en Educación Primaria  12,80

***7237** CABRERA BUSTO, JUNCAL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  24,40

***3854** CAÑIZARES GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00
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***9027** CARREÑO CASTILLA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  07,60

***2596** CASAÑAS  MACHÍN, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  27,39

***3692** DOMÍNGUEZ GUERRA, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,63

***7081** FEIJOO ABAL, PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  06,96

***1187** FERNANDEZ BARBA, MANUEL ANGEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,80

***1187** FERNANDEZ BARBA, MANUEL ANGEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,60

***6163** FRIAS LOPEZ, ANTONIO JESUS Licenciado en Ciencias del Mar  04,80

***6163** FRIAS LOPEZ, ANTONIO JESUS Licenciado en Ciencias Ambientales  04,80

***7265** FROJAN FUENTES, MARIA PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  35,20

***7265** FROJAN FUENTES, MARIA PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  34,40

*****7035 GARCIA CEGARRA, ANA MARIA Licenciado en Ciencias del Mar  13,37

***2045** GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  35,62

***2227** GARCÍA MENÉNDEZ, OLGA Licenciado en Química  40,00

***2227** GARCÍA MENÉNDEZ, OLGA Diplomado en Química (primer ciclo)  37,20

***8463** GIL  MENOR, NEREA Graduado o Graduada en Biología  04,80

****1860* HOSSEINZADEH SOURESHJANI,
MAHBOUBEH

Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,20

***7561** JURADO RUZAFA, ALBA Licenciado en Biología  39,20

***8543** LUQUE ARANDA, ANA Licenciado en Geología  35,20

***1874** MARINA UREÑA, PABLO Licenciado en Biología  34,80

***1874** MARINA UREÑA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,80

***1073** MARTÍN JIMÉNEZ, DIEGO Ingeniero Geólogo  18,86

***1073** MARTÍN JIMÉNEZ, DIEGO Ingeniero Geólogo (primer ciclo)  18,46

***8091** MINGUEZ BARROSO, MIGUEL Licenciado en Biología  05,20

***0817** MONDRAGON LÁZARO, EVA Graduado o Graduada en Geología  08,40

***5509** MOYA  URBANO, ELENA Licenciado en Ciencias Ambientales  09,21

***5509** MOYA  URBANO, ELENA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  09,21

***5677** ORENES SALAZAR, VÍCTOR Graduado o Graduada en Biología  10,36

***6456** PEÑA  CORRIA, EDUARDO Graduado o Graduada en Química  18,41

***2735** POLO BENGOECHEA, MIGUEL Graduado o Graduada en Geología  07,60

***2694** QUINTAS PEREZ, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  33,20

***8983** RAMOS LÓPEZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  22,28

****4923* RODRIGUEZ CASTAÑEDA, JOSE CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  12,00

***2629** RUBIO BERNAL, MARIA Licenciado en Ciencias del Mar  12,38

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Ingeniero Técnico Forestal  43,39

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  44,59

***8996** STROEVICI UNTILA, LUCIA Licenciado en Biología  02,00

***8996** STROEVICI UNTILA, LUCIA Diplomado en Ciencias Empresariales  02,00

***5947** VISCASILLAS GÓMEZ, LOURDES Licenciado en Geología  34,80

***5947** VISCASILLAS GÓMEZ, LOURDES Diplomado en Geología (primer ciclo)  34,40

***6675** VISCONTI RELUY, FERNANDO Licenciado en Química  38,40

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero Técnico Forestal  34,85

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6978** ALDEA RAMOS, IRENE Graduado o Graduada en Biología  24,79

***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  04,00

***7237** CABRERA BUSTO, JUNCAL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  24,40

***3854** CAÑIZARES GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***2184** CARRILLO GIL, LAURA Ingeniero Agrónomo  36,40

***2596** CASAÑAS  MACHÍN, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  27,39

***9264** COELLO LÓPEZ, RUBÉN Graduado o Graduada en Biología  08,80

***3904** DE LA LASTRA ALCALDE, EDUARDO Licenciado en Biología  34,92

***6075** DE MARCOS MAESO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***7939** GARCÍA SANMARTÍN, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***8463** GIL  MENOR, NEREA Graduado o Graduada en Biología  04,80

***1173** GONZÁLEZ DE HEREDIA ROLDÁN, ELENA
MARTA

Licenciado en Biología  38,49

***1173** GONZÁLEZ DE HEREDIA ROLDÁN, ELENA
MARTA

Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,49

***7267** GUEDES GARCIA, SABINA KIARA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***0577** HERNÁNDEZ PUMAR, ALBA Graduado o Graduada en Química  02,00

***2766** ITURBE FERNÁNDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Enología  08,40

***0253** MENCIA ARES, OSCAR Graduado o Graduada en Veterinaria  47,80
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***2694** QUINTAS PEREZ, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  33,20

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Ingeniero Técnico Forestal  43,39

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  44,59

***4413** SÁNCHEZ MATILLA, JOAQUÍN MANUEL Graduado o Graduada en Biología  11,60

***6461** TOUZA RODRÍGUEZ, ROBERTO ALFONSO Licenciado en Biología  06,16

***9564** VELLOSILLO GONZÁLEZ, PERCEVAL Licenciado en Bioquímica  38,80

***9564** VELLOSILLO GONZÁLEZ, PERCEVAL Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

***6675** VISCONTI RELUY, FERNANDO Licenciado en Química  38,40

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero Técnico Forestal  34,85

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3041** ALTARES LÓPEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  08,00

***5591** ÁVILA PÉREZ, SANTIAGO Licenciado en Física  46,00

***4251** DIAZ DIAZ, CRISTINA Ingeniero Técnico de Telecomunicación  26,42

***8328** GARCIA SUÑER, MERITXELL Graduado o Graduada en Física  09,20

***6883** JIMENEZ GASENI, ANDREA Diplomado en Publicidad y Relaciones Públicas (primer ciclo)  17,73

***6883** JIMENEZ GASENI, ANDREA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  17,73

***7001** MARTINEZ GONZALEZ, JUDITH Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  11,20

***7389** MARTINEZ OUTOMURO, PABLO Graduado o Graduada en Física  06,40

***8804** VACCHER GÓMEZ, JORDI Ingeniero Técnico de Telecomunicación  07,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9055** ALCARAZ ROMO, LORENA Licenciado en Química  31,16

***8222** DEL VALLE PEREZ, CESAR Graduado o Graduada en Química  16,28

***7785** ESTEBAN  PÉREZ, NATALIA Graduado o Graduada en Farmacia  12,00

***8047** FORERO SABOYA, JUAN DAVID Graduado o Graduada en Química  30,53

***1725** GIMENO TORDERA, CARMEN Diplomado en Enfermería  40,80

***4349** LEONÉS GIL, ADRIÁN LUIS Licenciado en Química  30,37

***4349** LEONÉS GIL, ADRIÁN LUIS Graduado o Graduada en Biotecnología  29,97

***7389** MARTINEZ OUTOMURO, PABLO Graduado o Graduada en Física  06,40

***9047** MONTERO FERNANDEZ, ISRAEL Arquitecto Técnico  02,00

***3594** PLAZA LOZANO, DIEGO Licenciado en Química  11,76

***9683** RAYA MORENO, MARTÍ Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  39,31

***4921** RUIZ-CLAVIJO GARCIA-SERRANO,
ALEJANDRA

Graduado o Graduada en Química  30,89

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7939** GARCÍA SANMARTÍN, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***2766** ITURBE FERNÁNDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Enología  08,40

***9791** LARROYA GARCIA, ANA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  25,52

***0606** LÓPEZ DE SILANES TORRES, LEYRE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***7559** MUÑOZ LABRADOR, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  18,68

***6354** VAZQUEZ GONZÁLEZ, MARCOS Graduado o Graduada en Química  19,61

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9055** ALCARAZ ROMO, LORENA Licenciado en Química  31,16

***5735** BEJARANO MUÑOZ, LARA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***8222** DEL VALLE PEREZ, CESAR Graduado o Graduada en Química  16,28

***7785** ESTEBAN  PÉREZ, NATALIA Graduado o Graduada en Farmacia  12,00

***8047** FORERO SABOYA, JUAN DAVID Graduado o Graduada en Química  30,53

***2227** GARCÍA MENÉNDEZ, OLGA Licenciado en Química  40,00

***2227** GARCÍA MENÉNDEZ, OLGA Diplomado en Química (primer ciclo)  37,20

***0577** HERNÁNDEZ PUMAR, ALBA Graduado o Graduada en Química  02,00

***8065** IZQUIERDO FERRER, SUSANA Licenciado en Química  35,20

***6456** PEÑA  CORRIA, EDUARDO Graduado o Graduada en Química  18,41
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***3594** PLAZA LOZANO, DIEGO Licenciado en Química  11,76

***8632** RUBIO CAMACHO, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  24,12

***4921** RUIZ-CLAVIJO GARCIA-SERRANO,
ALEJANDRA

Graduado o Graduada en Química  30,89

***6354** VAZQUEZ GONZÁLEZ, MARCOS Graduado o Graduada en Química  19,61

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4251** DIAZ DIAZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Comunicaciones

2

***8996** STROEVICI UNTILA, LUCIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7081** FEIJOO ABAL, PILAR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 2

***2694** QUINTAS PEREZ, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar 2

***2629** RUBIO BERNAL, MARIA Licenciado en Ciencias del Mar 2

***8996** STROEVICI UNTILA, LUCIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas 2

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero de Montes 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2694** QUINTAS PEREZ, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar 2

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero de Montes 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4251** DIAZ DIAZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Comunicaciones

2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria
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Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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